
LCW – szkoli wolontariuszy
Fundacja  realizuje  projekt  pn.  „Organizacja  szkoleń  dla
wolontariuszy – Kompetentny wolontariusz niezbędny” w ramach,
którego realizujemy cykl szkoleń dla wolontariuszy.

w  ramach  projektu  odbyły  się  następujące  szkolenia
specjalistyczne:

17 maja odbyło się szkolenie pn. Pierwsza pomoc przedmedyczna
w którym udział wzięło 21 wolontariuszy zrzeszonych w Lokalnym
Centrum  Wolontariatu.  Warsztaty  poprowadził  wykwalifikowany
ratownik medyczny Pan Wojciech Moskalik Szkolenie odbyło się
dzięki otrzymanemu dofinansowaniu z Gminy Śrem.

31 maja szkolenie pn. Wychowawca wypoczynku dzieci i młodzieży
w którym udział wzięło 30 wolontariuszy zrzeszonych w Lokalnym
Centrum Wolontariatu.

Celem  spotkania  było  przygotowanie  młodzieży  do  pracy  w
różnego  typu  świetlicach,  a  także  mogą  wspierać  pracę
wychowawców  podczas  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży.  Osoba
prowadząca  szkolenie  jest  Pani  Magdaleny  Dorosińskiej  –
Kicińskiej  wieloletni  nauczyciel  akademicki.  Na  zakończenie
każdy  wolontariusz  otrzymał  zaświadczenie  o  ukończeniu
warsztatów.  Życzymy  nowym  asystentom  aby  jak  najlepiej
wykorzystali  zdobytą  wiedzę  pracując  na  rzecz  naszej
społeczności  lokalnej.

Warsztaty współfinansowane z budżetu Gminy Śrem

https://fundacja.srem.info/2019/05/lcw-szkoli-wolontariuszy/
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BARWY WOLONTARIATU 2018
Lokalne Centrum Wolontariatu  działające przy Fundacji  zgłosi
kandydatów do konkursu w  trzech kategoriach:
– Wolontariusz
– Szkolny Klub
– Instytucja przyjazna wolontariatowi.
Kandydatami są wolontariusze, szkolne kluby oraz przyjaciel
wolontariatu zgłoszeni na naszą Galę i uplasowali się
na kolejnym miejscu po zwycięzcach.

Kluby zainteresowane wyjazdem powinny zgłosić się do dnia  .
Pan  Burmistrz  pokryje  koszt  wynajmu  autobusu  (50  osób).
Proponuję aby z każdego klubu jechały 3 osoby.

https://fundacja.srem.info/2018/11/barwy-wolontariatu-2018/


Jeżeli będą wolne miejsca to powiadomię żeby mogło pojechać
więcej osób.
Druga ważna informacja- ogłoszony jest konkurs dla uczniów i
nauczycieli. Bardzo proszę o  zapoznanie się ze szczegółami na
stronie
 

Barwy Wolontariatu Gala Zaproszenie

Zaproszenie  na  XIII  Gale
Wolontariatu

https://fundacja.srem.info/2018/11/zaproszenie-na-xiii-gale-wolontariatu/
https://fundacja.srem.info/2018/11/zaproszenie-na-xiii-gale-wolontariatu/

